
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 98 Kodeksu Cywilnego, Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 
Kodeks Cywilny, (Dz. U. 2020 r. poz. 1740 z późniejszymi zmianami), zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Pani Katarzynie Rainko – głównemu księgowemu, 
pełnomocnictwa do zastępowania dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
podczas jego nieobecności, w następującym zakresie: 

1. sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad całokształtem pracy 
Suwalskiego Ośrodka Kultury, 

2. podpisywanie pism dotyczących bieżącej działalności Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, w tym aplikacji do projektów współfinansowanych ze środków 
zewnętrznych, 

3. reprezentowanie Suwalskiego Ośrodka Kultury na zewnątrz, 

4. składanie w imieniu SOK oświadczeń woli na umowach cywilnoprawnych 
z wyłączeniem umów dotyczących zatrudniania pracowników, 

5. podpisywanie dokumentów finansowych, 

6. podpisywanie przelewów i czeków wystawianych przez SOK. 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie nr 22/2014 dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 19 listopada 2014 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2293F446-CE87-4030-9B01-81A29B722A2E. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p. o. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka 

Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2293F446-CE87-4030-9B01-81A29B722A2E. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


